



**DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW
PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO
FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
Program Opieka Wytchnieniowa - Edycja 2023**

DOFINANSOWANIE - 186 125,14 zł

CAŁKOWITA WARTOŚĆ ZADANIA - 186 125,14 zł

Gmina Borkowice przystąpiła do realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023

Głównym celem Programu jest świadczenie opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego, która będzie świadczona w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej w wymiarze **224 godzin na osobę** i opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego, która będzie świadczona w miejscu wskazanym przez uczestnika lub jego opiekuna prawnego, które uzyska pozytywną opinię Gminy Borkowice w wymiarze **231 godzin na osobę** oraz w ramach pobytu całodobowego w ramach pobytu całodobowego, która będzie świadczona w miejscu wskazanym przez uczestnika lub jego opiekuna prawnego, które uzyska pozytywną opinię Gminy Borkowice w wymiarze **14 dni na osobę**.

Programem w ramach pobytu dziennego będzie objętych **9 osób niepełnosprawnych**, w tym **4 dzieci** z orzeczeniem o niepełnosprawności wydane na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego i **5 osób** z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności.

Programem w ramach pobytu dziennego będzie objętych **12 osób niepełnosprawnych**, w tym **7 dzieci** z orzeczeniem o niepełnosprawności wydane na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego i **5 osób** z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności.

Uczestnicy Programu nie ponoszą opłat za usługi świadczone w ramach programu.

Szczegółowe informacje na temat w/w Programu można uzyskać w **Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w BORKOWICACH** lub pod numerem telefonu **486752212** w dniach i godzinach pracy Ośrodka. Wszystko co powinieś wiedzieć o Programie *Opieka Wytchnieniowa* – edycja 2023 znajdziesz na stronie:

<https://niepełnosprawni.gov.pl/a,1419,nabor-wnioskow-w-ramach-programu-resortowego-ministra-rodziny-i-polityki-spolecznej-opieka-wytchnieniowa-edycja-2023>

Wójt Gminy Borkowice

Robert Fidos